
 

 



 

 

S7736011 : RPI de l’Avenir 

Horaires valables à compter du 2 septembre 2021 

12 rue du 19 Mars—77480 Fontaine-Fourches 

info@lescarsmoreau.fr 

Ce circuit est organisé par le Département de Seine et Marne. Pour bénéficier du trans-

port, faire la demande de carte SCOL’R sur le site : www.seine-et-marne.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

MAJ : 01/09/2021 

SCO : fonctionne uniquement pendant la période scolaire. 

Jours de fonctionnement   LMJV  Jours de fonctionnement   LMJV 

Période de fonctionnement   SCO  Période de fonctionnement   SCO 

Communes Arrêts    Communes Arrêts   

JAULNES Ecole 8:23  VILLUIS Ecole 13:34 

GRISY-SUR-SEINE Mairie 8:31  VILLUIS Route de Noyen 13:36 

GRISY-SUR-SEINE Ouinotte 8:33  GRISY-SUR-SEINE Ouinotte 13:43 

PASSY-SUR-SEINE Mairie 8:37  GRISY-SUR-SEINE Mairie 13:46 

VILLUIS Ecole Arrivée 8:41  JAULNES Ecole Arrivée 13:52 

VILLUIS Ecole Départ 8:45  JAULNES Ecole Départ 13:56 

JAULNES Ecole 8:57  VILLUIS Ecole 14:07 

       

Jours de fonctionnement   LMJV     

Période de fonctionnement   SCO  Jours de fonctionnement   LMJV 

Communes Arrêts    Période de fonctionnement   SCO 

VILLUIS Ecole Mise en 
12:10 

 Communes Arrêts 
  

VILLUIS Ecole Départ 12:12  JAULNES Ecole Mise en place 16:40 

JAULNES  Ecole Arrivée 12:21  JAULNES Ecole Départ 16:42 

JAULNES  Ecole Départ 12:25  VILLUIS  Ecole Arrivée 16:51 

VILLENAUXE-LA-PETITE Villiers-sur-Terre 12:33  VILLUIS  Ecole Départ 16:55 

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte 12:37  PASSY-SUR-SEINE Mairie 16:59 

BABY Bas 12:39  GRISY-SUR-SEINE Ouinotte 17:04 

VILLUIS Ecole 12:43  GRISY-SUR-SEINE Mairie 17:06 

VILLUIS Route de Noyen 12:45  JAULNES Ecole 17:14 

 Correspondance avec le circuit 36012      


